檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

東南科技大學　函

地址：22202新北市深坑區北深路三段152號

聯絡人：林忻慈

電子信箱：1050273@mail.tnu.edu.tw

聯絡電話：02-86625964

傳真電話：

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年5月1日

發文字號：東南觀餐院字第1060004115號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「中式廚藝基礎刀工暨杯飲裝飾刀工」競賽簡章及報名表(1061200556_1_競賽簡

章及報名表.docx)

主旨：本校餐旅管理系舉辦「中式廚藝基礎刀工暨杯飲裝飾刀工

」競賽，請轉知所屬並鼓勵踴躍報名參加。

說明：一、「中式廚藝基礎刀工暨杯飲裝飾刀工」為餐飲產業界

之首要以及學生進入餐飲廚藝學習之根本，故辦理本競賽

活動，讓所有參與者彼此交流以增進技藝。二、比賽日期

：106年5月22日(星期一)上午9:00於中正教學大樓1樓報

到處開始檢錄。三、比賽地點：中正樓1樓中餐教室及RATA

實習餐廳。四、本活動不收取任何報名費及材料費。五、

報名時間及方式：即日起開始至106年05月17日(三)17:00

止，並請將報名表E-MAIL至1050273@mail.tnu.edu.tw，

主旨註明『中式廚藝基礎刀工暨杯飲裝飾刀工』，報名後

，請電洽詢問是否報名成功(02-8662-5964#222林助理)。

六、檢陳東南科技大學餐旅管理系「中式廚藝基礎刀工暨

杯飲裝飾刀工」競賽簡章詳如附件。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校餐旅管理系 2017-05-01
09:38:56

1060002739

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/05/01

■■■■■■■有附件